

# **Nord Capital II A/S**

**Kong Christians Alle 43, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 11 34 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

Kristian Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nord Capital II A/S Kong Christians Alle 43 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 11 34 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Jørgensen, Formand Thomas Juhl Kristian Bundgaard
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Nord Capital A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Nord Capital Administration A/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering og finansiering og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.875</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.711	-21.446
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.200</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.364</b>	<b>-27.696</b>
Skat af årets resultat	<u>2.937</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-427</u></b>	<b><u>-27.696</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-427</u>	<u>-27.696</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-427</u></b>	<b><u>-27.696</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	482.265	478.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>482.265</u>	<u>478.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>482.265</u></b>	<b><u>478.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.768	125.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.947	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>499.715</u>	<u>500.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.715</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>981.980</u></b>	<b><u>978.554</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
5	Overført resultat	-403.123	-402.696
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>471.877</b></u>	<u><b>472.304</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	505.093	500.000
	Selskabsskat	10	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.103</u>	<u>506.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>510.103</b></u>	<u><b>506.250</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>981.980</b></u>	<u><b>978.554</b></u>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.200	0	
	<b>5.200</b>	<b>0</b>	
	31/12 2017	31/12 2016	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	500.000	0	
Tilgang i årets løb	0	500.000	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017	-21.446	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.711	-21.446	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-17.735</b>	<b>-21.446</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>482.265</b>	<b>478.554</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nord Capital Administration A/S, Aalborg	100 %	482.265	3.711
		<b>482.265</b>	<b>3.711</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000	
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
<b>4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>			
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017	375.000	0	
Overførsel til/fra andre poster	0	375.000	
	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>	

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-402.696	0
Årets overførte overskud eller underskud	-427	-27.696
Overførsel til/fra andre poster	<u>0</u>	<u>-375.000</u>
	<u><b>-403.123</b></u>	<u><b>-402.696</b></u>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.